

## **Core Advice A/S**

**Arrenakkevej 20, 3300 Frederiksværk**

**CVR-nr. 30 69 06 05**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 30/05 2018

---

Britta Fladeland Iversen  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

Side

## Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Core Advice A/S Arrenakkevej 20 3300 Frederiksværk CVR-nr.: 30 69 06 05 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Stiftet: 22. juni 2007 Hjemsted: Halsnæs
Bestyrelse	Jørgen Lund Lavesen, formand Christian Winther Fladeland Britta Fladeland Iversen
Direktion	Britta Fladeland Iversen
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet koordinerer, kvalitetssikrer og gennemfører projekter indenfor økonomistyring, revisionskomiteer, udarbejdelse og dokumentation af årsrapporter, due diligence og kapitalfremskaffelse, moms og afgifter samt procesbeskrivelser, optimering af processer og implementering af disse samt assisterer i rekonstruktioner og bankaftaler m.m. Selskabets aktiviteter foretages delvis i samarbejde med samarbejdspartner med særlige kompetencer indenfor de aktuelle ydelsesområder. Samarbejdspartnerne har et indgående kendskab til hinanden gennem flere års samarbejde.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret en omsætning på 1.952 t.kr. og har realiseret et resultat før skat på 160 t.kr. Selskabet har i regnskabsåret haft et fald omsætningen, idet der er udført væsentlige arbejder for et udenlandsk investorkonsortie, som ikke er resulteret i transaktioner i 2017, og hvor det ikke har været muligt, at få betaling for det udførte arbejde. Der er i regnskabsåret forsat arbejdet på at vedligeholde og udvide de kunderelationer, der er blevet opbygget gennem de seneste år. Selskabets resultat for 2017 anses som utilfredsstillende.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes en omsætning i 2018 på niveau med omsætningen i 2017. Resultatet forventes at være positivt.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017	2016
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.422.258</b>	<b>4.472.267</b>
Personaleomkostninger	1	-1.245.219	-4.413.993
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>177.039</b>	<b>58.274</b>
Finansielle omkostninger		-16.681	-11.605
<b>Resultat før skat</b>		<b>160.358</b>	<b>46.669</b>
Skat af årets resultat	2	-37.399	-11.685
<b>Årets resultat</b>		<b>122.959</b>	<b>34.984</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		122.959	34.984
		<b>122.959</b>	<b>34.984</b>

## Balance 31. december

	Note	2017	2016
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Kunst		332.837	332.837
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>332.837</b>	<b>332.837</b>
Deposita		25.500	24.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>25.500</b>	<b>24.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>358.337</b>	<b>356.837</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		564.798	94.908
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	322.980	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.187	3.187
Andre tilgodehavender		733	0
Udskudt skatteaktiv		4.239	41.638
Periodeafgrænsningsposter		25.500	24.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>921.437</b>	<b>163.733</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>237.361</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>921.437</b>	<b>401.094</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.279.774</b>	<b>757.931</b>

## Balance 31. december

	Note	2017	2016
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-43.633	-166.592
<b>Egenkapital</b>		<b>456.367</b>	<b>333.408</b>
Kreditinstitutter		191.983	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		64.243	26.715
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		505.521	223.631
Anden gæld		61.660	174.177
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>823.407</b>	<b>424.523</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>823.407</b>	<b>424.523</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.279.774</b>	<b>757.931</b>
Eventualposter m.v.	5		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	500.000	-166.592	333.408
Årets resultat	0	122.959	122.959
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>500.000</b>	<b>-43.633</b>	<b>456.367</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.189.111	4.334.139
Andre omkostninger til social sikring	3.350	3.741
Andre personaleomkostninger	52.758	76.113
	<b><u>1.245.219</u></b>	<b><u>4.413.993</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	37.399	11.028
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	657
	<b><u>37.399</u></b>	<b><u>11.685</u></b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
		<u>Kunst</u> kr.
Kostpris 1. januar		<u>332.837</u>
Kostpris 31. december		<u>332.837</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		<b><u>332.837</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>4 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder, salgspris	822.980	0
Igangværende arbejder, a contofaktureret	<u>-500.000</u>	<u>0</u>
	<u><b>322.980</b></u>	<u><b>0</b></u>

### 5 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået lejekontrakt, hvoraf forpligtelserne i den uopsigelige lejeperiode udgør t.kr. 29.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Core Advice Holding ApS og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.
